



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 17/2024

De acordo com o parecer da Comissão de Licitação, Homologo e Adjudico a licitação, em epígrafe, a favor do fornecedor.

DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO GRANADA DE MIRACATU LTDA						
ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
70	150	UND	CHUVEIRO ELETRICO; DE POLIPROPILENO COM CONTATOS BIMETALICOS, TIPO DUCHA; NA VOLTAGEM 127 V; COM CONTROLE DE 03 TEMPERATURAS, FLUXO DE ÁGUA CONCENTRADO; E POTENCIA DE 4800 W; CONTENDO MANGUEIRA DE PVC, CABECOTE REFORCADO E CHUVEIRINHO; NA COR BRANCA; COM ROSCA 1/2"	CORONA	R\$ 41,50	R\$6.225,00
44	1000	SC	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II - 32 (SACO 50KG)	CAUE	R\$34,20	R\$34.200,00
1	30	GL	AGUARRÁS - 5 LITROS	ANJO	R\$77,00	R\$2.310,00
13	50	GL	SELADOR ACRÍLICO, PAREDE; 3.6 LITROS	QUALY	R\$19,70	R\$985,00
14	50	LTA	SELADOR ACRÍLICO, PAREDE, BRANCO; 18 LITROS	QUALY	R\$64,00	R\$3.200,00
18	150	LTA	TINTA PARA PISOS CIMENTADOS - 18 LITROS	ELITE	R\$190,00	R\$28.500,00
19	150	LTA	TINTA, ACRÍLICA, ACABAMENTO FOSCO, BASE DE ÁGUA, INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS	QUALY	R\$121,80	R\$18.270,00
20	150	GL	TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, ALTO BRILHO; 3.6 LITROS	QUALY	R\$58,00	R\$8.700,00
23	60	LTA	TINTA, LÁTEX, ACABAMENTO FOSCO, A BASE DE ÁGUA, INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS	QUALY	R\$110,00	R\$6.600,00
24	60	GL	TINTA, ÓLEO, PARA USO GERAL, BRILHANTE; 3.6	QUALY	R\$65,00	R\$3.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			LITROS			
26	50	GL	VERNIZ ACRÍLICO, INCOLOR; 3.6 LITROS	QUALY	R\$66,00	R\$3.300,00
29	100	KG	ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.18;	GERDAU	R\$11,00	R\$1.100,00
31	100	KG	ARAME LISO, GALVANIZADO, FIO 2,10MM (0,02747 KG / M);	GERDAU	R\$13,90	R\$1.390,00
33	200	M2	TELA TRANÇADA, GALVANIZADA, PARA ALAMBRADO, FIO 12 BWG (2,76MM), MALHA 80;	BRASILEIRO	R\$29,90	R\$5.980,00
34	100	SC	ARGAMASSA GROUT (GRAUTE), ALTA RESISTÊNCIA, 40MPA, SECAGEM RÁPIDA; 40 KG	QUARTZ	R\$49,00	R\$4.900,00
35	100	SC	ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, SUPER ADESIVA, TIPO AC III; 20 KG	QUARTZ	R\$42,00	R\$4.200,00
36	100	SC	ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, TIPO AC II; 20 KG	IMAR	R\$24,80	R\$2.480,00
37	100	SC	ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO, TIPO AC I; 20 KG	IMAR	R\$12,25	R\$1.225,00
39	100	UND	BOLSA, PLÁSTICA, LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2"	COMUN	R\$2,80	R\$280,00
40	20	UND	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 500 LITROS	GLASMA R	R\$195,40	R\$3.908,00
41	20	UND	CAIXA D'ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 1000 LITROS	GLASMA R	R\$378,90	R\$7.578,00
42	10	UND	CAIXA DE MASSA, PARA PEDREIRO, 20 LITROS	PLAST	R\$10,60	R\$106,00
43	500	M2	CERÂMICA, EXTRA, PISO, ANTIDERRAPANTE, 45 X 45CM, PEI 4	LEF	R\$24,83	R\$12.415,00
45	30	UND	DOBRADIÇA, AÇO CROMADO, 3.1/2" X 2"	ROCHA	R\$13,90	R\$417,00
47	10	UND	LAVATÓRIO, LOUÇA BRANCA, APROXIMADAMENTE 62 X 50CM	ICASA	R\$72,70	R\$727,00
51	300	UND	TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 1,53 X 1,10MT	ETERNIT	R\$33,80	R\$10.140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			X 5MM			
52	400	UND	TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 2,44 X 1,10MT X 6MM	ETERNIT	R\$55,00	R\$22.000,00
53	3000	UND	TIJOLO CERÂMICO, FURADO, 29 X 19 X 09CM	ENDO	R\$1,77	R\$5.310,00
56	25	UND	TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA MÓVEL E FILTRO, 1	LORENZETTI	R\$98,00	R\$2.450,00
57	50	UND	MADEIRIT FENÓLICO (RESINADO) 220 X 110CM X (11 A 12MM)	MADEIRIT	R\$105,00	R\$5.250,00
58	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,60	R.A	R\$111,38	R\$2.227,60
59	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,70	R.A	R\$111,38	R\$2.227,60
60	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,80	R.A	R\$111,38	R\$2.227,60
61	20	UND	PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 1,02	PORTEBRAS	R\$242,70	R\$4.854,00
62	200	PÇ	SARRAFO DE PINUS, 10 X 2CM, PEÇA DE 3 METROS	DOUGLAS	R\$9,01	R\$1.802,00
66	150	PÇ	TÁBUA PINUS 2,5M X 20CM X 3,0 METROS	NACIONAL	R\$12,80	R\$1.920,00
67	150	PÇ	TÁBUA PINUS 2,5M X 30CM X 3,0 METROS	NACIONAL	R\$29,40	R\$4.410,00
75	50	UND	CAP, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	PLASTILIT	R\$0,50	R\$25,00
76	50	UND	CAP, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	PLASTILIT	R\$1,10	R\$55,00
96	100	UND	TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	PLASTILIT	R\$0,50	R\$50,00
97	100	UND	TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	PLASTILIT	R\$0,80	R\$80,00
98	100	UND	TUBO, PLÁSTICO CROMADO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 25CM	CENSI	R\$19,00	R\$1.900,00
99	100	UND	TUBO, PLÁSTICO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 20CM	CENSI	R\$10,70	R\$1.070,00
100	100	UND	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 20MM	PLASTILIT	R\$12,80	R\$1.280,00
101	100,0000	UND	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 25MM	PLASTILIT	R\$14,80	R\$1.480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

106	100	UND	VÁLVULA, PARA TANQUE, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1. 1/4 X 1. 1/2" (DN	BRASILEIRO	R\$3,70	R\$370,00
128	30	UND	INTERRUPTOR SIMPLES, 2 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA	FAME	R\$10,80	R\$324,00
129	30	UND	INTERRUPTOR THREE WAY, 2 SEÇÕES, COM PLACA, 250 V	FAME	R\$16,50	R\$495,00
130	100	UND	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27 6500K (BRANCA FRIA), 60W (BIVOLT)	AVANT	R\$27,90	R\$2.790,00
134	500	UND	BLOCO DE CONCRETO, CANALETA 39X 19 X 14CM	BETO BLOCO	R\$2,50	R\$1.250,00
135	4000	UND	BLOCO DE CONCRETO, COM FUNDO, 39 X 19 X 09CM	BETO BLOCO	R\$2,07	R\$8.280,00
136	6000	UND	BLOCO DE CONCRETO, COM FUNDO, 39 X 19 X 14CM	BETO BLOCO	R\$2,40	R\$14.400,00
138	120	M3	AREIA, LAVADA, GROSSA	MAJU	R\$151,61	R\$18.193,20
139	120	M3	AREIA, LAVADA, MÉDIA	MAJU	R\$151,61	R\$18.193,20
140	120	M3	BRITA 1, CALCÁRIA	UNICOM	R\$148,01	R\$17.761,20
141	200	UND	AÇO CA-50, 1/2", 11,56KG, BARRA 12 METROS	MANETONI	R\$88,54	R\$17.708,00
142	200	UND	AÇO CA-50, 1/4", 2,94KG, BARRA 12 METROS	MANETONI	R\$24,84	R\$4.968,00
144	200	UND	AÇO CA-50, 3/8", 7,5KG, BARRA 12 METROS	MANETONI	R\$49,07	R\$9.814,00
145	200	UND	AÇO CA-50, 5/16", 4,74KG, BARRA 12 METROS	MANETONI	R\$38,95	R\$7.790,00
146	200	UND	AÇO CA-50, 5/8", 18,94KG, BARRA 12 METROS	MANETONI	R\$136,50	R\$27.300,00

VALOR TOTAL: R\$ 383.291,40 (trezentos e oitenta e três mil duzentos e noventa e um reais e quarenta centavos)

UNIGRAN COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
63	100	PÇ	CAIBRO DE MADEIRA CAMBARA 5CM X 5CM X 4 METROS	ADENIR	R\$34,80	R\$3.480,00
64	100	PÇ	TABUA DE CAMBARA DE 2,5CM X 20CM X 3,0 METROS	ADENIR	R\$48,50	R\$4.850,00
65	100	PÇ	TABUA DE CAMBARA DE	ADENIR	R\$75,40	R\$7.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			2,5CM X 30CM X 3, METROS			
68	50	MT	VIGA DE MADEIRA CAMBARA DE 5X15 (METRO)	ADENIR	R\$25,00	R\$1.250,00
69	50	MT	VIGA DE MADEIRA CAMBARA DE 5X19 (METRO)	ADENIR	R\$33,40	R\$1.670,00
VALOR TOTAL: R\$ 18.790,00 (dezoito mil setecentos e noventa reais)						
SERRARIA ESPERANÇA LTDA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
25	90	UND	TINTA, PÓ, TIPO XADREZ; 250 GRAMAS	JUNTALI DER	R\$10,70	R\$963,00
95	100	UND	TÊ, PVC, ROSCA, 3/4"	KRONA	R\$3,10	R\$310,00
107	100	UND	VEDANTE (BUCHA DE VEDAÇÃO), BORRACHA, PARA TORNEIRA, 1/2"	VEDANTE	R\$0,30	R\$30,00
VALOR TOTAL: R\$ 1.303,00 (mil trezentos e três reais)						
V.F. ALVES DE SOUZA OLIVEIRA REPRESENTACOES						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
150	20	UND	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3MM REDONDA - ROLO COM 100 MT	STHIL	R\$14,50	R\$290,00
2	100	UND	BROXA, NYLON, RETANGULAR, PARA PINTURA, CABO E VIROLA PLÁSTICA;	RAYCO	R\$4,50	R\$450,00
3	100	UND	BROXA, SISAL, REDONDA, 70 X 300MM;	RAYCO	R\$7,70	R\$770,00
4	100	BISN G	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA; 50 ML	SHERWIL LES	R\$4,20	R\$420,00
5	50	LTA	LIQUI BRILHO, LATEX, PVA, PARA INTERIOR; 18 LITROS	BENKOL	R\$115,00	R\$5.750,00
6	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	TAFORT	R\$1,45	R\$362,50
7	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 120, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	TAFORT	R\$1,78	R\$445,00
8	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 150, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	TAFORT	R\$1,48	R\$370,00
9	250	UND	LIXA DÁGUA, GRÃO 320, COM APROXIMADAMENTE	TAFORT	R\$1,38	R\$345,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			225 X 275MM;			
10	250	UND	LIXA DE FERRO, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;	TAFORT	R\$2,87	R\$717,50
11	50	UND	ROLO 100% LÃ DE CARNEIRO, PARA PINTURA COM CABO, 23CM;	ATLAS	R\$9,68	R\$484,00
12	100	UND	ROLO DE ESPUMA, PARA PINTURA, BASE DAGUA COM CABO, 23CM;	ATLAS	R\$8,98	R\$898,00
15	50	BISN G	SILICONE, TRANSPARENTE, GERAL; 50 ML	USO TEK BOND	R\$4,65	R\$232,50
16	50	BISN G	SILICONE, TRANSPARENTE, GERAL; 252 ML	USO TEK BOND	R\$12,65	R\$632,50
17	50	LTA	THINNER - 5 LITROS	ITAGUA	R\$49,87	R\$2.493,50
32	200	M2	TELA TRANÇADA, GALVANIZADA, PARA ALAMBRADO, FIO 12 BWG (2,76MM), MALHA 60;	GRADISI A	R\$34,00	R\$6.800,00
46	50	RL	FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50MT	TIGRE	R\$3,90	R\$195,00
49	10	RL	LONA PLÁSTICA, PRETA, 8 X 100MT (150 MICRAS)	FERJA	R\$320,00	R\$3.200,00
48	15	UND	MANGUEIRA PARA JARDIM, PLÁSTICA, CONEXÃO, ABRAÇADEIRAS E ESGUICHO DE PLÁSTICO, 1/2" X 1,5MM X 50MT	FERJA	R\$130,00	R\$1.950,00
50	15	LTA	ÓLEO, DESENGRIPANTE, AEROSOL; 300 ML	WHIT LUB	R\$8,70	R\$130,50
55	25	UND	TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA ALTA, 1/2"	LORE METAIS	R\$38,00	R\$950,00
71	50	UND	ASSENTO, PLÁSTICO, PARA VASO SANITÁRIO, COMUM	ASTRA	R\$16,00	R\$800,00
72	30	UND	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA, COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA), CAPACIDADE DE 9 LITROS	METASUE	R\$16,00	R\$480,00
73	20	UND	CAIXA SIFONADA, PVC, COM GRELHA, QUADRADA SIMPLES, COMPLETA, 100 X 100 X 5	KRONA	R\$9,60	R\$192,00
74	20	UND	CAIXA SIFONADA, PVC, SIMPLES, 150 X 150 X 50MM	HERC	R\$23,00	R\$460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

77	15	UND	CHUVEIRO, PARA ÁGUA FRIA, PLÁSTICO, PEQUENO, COM CRIVO PLÁSTICO, 1/2"	LORENZE TTI	R\$11,50	R\$172,50
78	100	UND	CURVA, PVC, 90°, SOLDÁVEL, 25MM	KRONA	R\$0,80	R\$80,00
79	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM	KRONA	R\$5,40	R\$540,00
80	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM	KRONA	R\$2,60	R\$260,00
81	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM	KRONA	R\$4,10	R\$410,00
82	100	UND	JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM	KRONA	R\$4,20	R\$420,00
83	100	UND	JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1"	KRONA	R\$4,90	R\$490,00
84	100	UND	JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1/2"	KRONA	R\$2,10	R\$210,00
85	100	UND	JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 3/4"	KRONA	R\$2,70	R\$270,00
86	100	UND	JOELHO, PVC, SOLDÁVEL, 45° 25MM	KRONA	R\$1,70	R\$170,00
87	100	UND	LUVA DE CORRER, PVC, ESGOTO 100MM	KRONA	R\$6,30	R\$630,00
88	100	UND	LUVA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL 1/2"	KRONA	R\$1,30	R\$130,00
90	100	UND	LUVA DE CORRER, PVC, SOLDÁVEL 20MM	KRONA	R\$1,55	R\$155,00
91	100	UND	NIPLE, PVC, ROSCA, 1/2"	ENAVAH	R\$0,40	R\$40,00
92	100	UND	NIPLE, PVC, ROSCA, 3/4"	ENAVAH	R\$1,00	R\$100,00
93	100	UND	SIFÃO, PVC, SANFONADO, PARA PIA, 1.1/2" X 1.1/2"	KRONA	R\$3,70	R\$370,00
94	100	UND	TÊ, PVC, ROSCA, 1/2"	KRONA	R\$2,90	R\$290,00
102	100	UND	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 110MM	KRONA	R\$150,00	R\$15.000,00
103	100	UND	UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM	KRONA	R\$4,70	R\$470,00
104	100	UND	UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	KRONA	R\$5,10	R\$510,00
105	100	UND	VÁLVULA, PARA LAVATÓRIO, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1" (7/8)	LUCONI	R\$2,40	R\$240,00
110	500	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, PARALELO, ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5MM2	SIL	R\$3,60	R\$1.800,00
111	500	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 1000V X 6,0MM2	SIL	R\$3,90	R\$1.950,00
112	500	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO	SIL	R\$1,00	R\$500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

			EM PVC, 750V X 1,5MM2			
113	500	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 10,0MM2	SIL	R\$6,10	R\$3.050,00
115	500	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 2,5MM2	SIL	R\$1,30	R\$650,00
116	700	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 4,0MM2	SIL	R\$2,20	R\$1.540,00
117	700	MT	CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 6,0MM2	SIL	R\$3,90	R\$2.730,00
118	50	UND	CAIXA SISTEMA X, SOBREPOR, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 10A X 250V	FERJA	R\$3,70	R\$185,00
119	50	UND	CANALETA, SISTEMA X, COM DIVISORIA, 2,10MT X 20CM X 10CM	FERJA	R\$6,20	R\$310,00
120	20	UND	CHUVEIRO, ELÉTRICO, TIPO DUCHA CONVENCIONAL, PVC, 3800/4600W X 127V	LOREZEN TI	R\$46,00	R\$920,00
121	40	UND	DISJUNTOR, DIM, BIPOLAR, 25 A, 220/380V	STECK	R\$22,00	R\$880,00
122	40	UND	DISJUNTOR BIPOLAR, DIM, 60 A, 220/380V	STECK	R\$22,00	R\$880,00
123	40	UND	DISJUNTOR MONOPOLAR, DIM, 25 A, 110/220V	STECK	R\$7,90	R\$316,00
124	40	UND	DISJUNTOR, DIM, MONOPOLAR, 60 A, 110/220V	STECK	R\$7,20	R\$288,00
125	40	UND	DISJUNTOR, DIM, TRIPOLAR, 60 A, 220/380V	STECK	R\$25,00	R\$1.000,00
126	5	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA, 3 TOMADAS, 2,5MM2, COM 5 METROS	IMPORT	R\$12,40	R\$62,00
127	30	UND	INTERRUPTOR SIMPLES, 1 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA	IMPORT	R\$4,40	R\$132,00
131	100	UND	LÂMPADA LED TUBULAR T8, 060CM, 6500K (BRANCA FRIA), 09W (BIVOLT)	AVANT	R\$3,40	R\$340,00
133	15	UND	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, PVC, EMBUTIR, CAPACIDADE PARA 6 DISJUNTORES	AVANT	R\$11,90	R\$178,50
147	100	KG	PREGO POLIDO, COM CABEÇA, 17 X 21	GERDAU	R\$8,00	R\$800,00
148	30	LTA	MASSA CORRIDA, LATEX, PVA; 18 LITROS	NOVACOR	R\$38,00	R\$1.140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS

DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

149	50	UND	LIMA MOTOSERRA REDONDA 4X200	STHIL	R\$6,90	R\$345,00
VALOR TOTAL: R\$ 70.772,00 (setenta mil setecentos e setenta e dois reais)						
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
21	90	GALÃO	TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO; 3.6 LITROS	SUPERMA X	R\$70,00	R\$6.300,00
27	50	GALÃO	VERNIZ COPAL; 3.6 LITROS	SUPERMA X	R\$71,50	R\$3.575,00
28	60	GALÃO	ZARCÃO; 3.6 LITROS	SUPERMA X	R\$61,50	R\$3.690,00
VALOR TOTAL: R\$ 13.565,00 (treze mil quinhentos e sessenta e cinco reais)						
BEST HYDRO COMERCIAL LTDA						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
30	100	KG	ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.7;	VONDER	R\$12,60	R\$1.260,00
VALOR TOTAL: R\$ 1.260,00 (mil duzentos e sessenta reais)						
ALEBRTH DANIEL BONFIM ME						
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
132	100,00 00	UND	LÂMPADA LED TUBULAR T8, 120CM, 6500K (BRANCA FRIA), 20W (BIVOLT)	LUMANTI	R\$8,10	R\$ 810,00
VALOR TOTAL: R\$ 810,00 (oitocentos e dez reais)						

MIRACATU, 25 de Abril de 2024.

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ
Prefeito Municipal